
UCHWAŁA NR LIII/412/18
RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LII/404/18 w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Oborniki Śląskie dla obrębów Oborniki Śląskie, Lubnów,  

Pęgów, Wielka Lipa, Zajączków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017r., 
poz. 1875 ze zm.) oraz art. 14 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tj. Dz. U. z 2017r., poz. 1073 ze zm.) Rada Miejska w Obornikach Śląskich uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr LII/404/18 w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Oborniki Śląskie dla obrębów Oborniki Śląskie, Lubnów,  Pęgów, 
Wielka Lipa, Zajączków wprowadza się następujące zmiany:

1)  tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: "w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Oborniki Śląskie dla obrębów Oborniki Śląskie, Lubnów,  
Pęgów, Golędzinów, Wielka Lipa, Zajączków"

2) załącznik nr 6 do wyżej wymienionej uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Obornikach 

Śląskich

Agnieszka Zakęś

Id: 1ED3DCB0-B8D7-4066-9BE5-75DA7634980C. Podpisany Strona 1



 

GOLĘDZINÓW 

   obszar objęty przystąpieniem do planu miejscowego 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LIII/412/18

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich

z dnia 27 lutego 2018 r.

Id: 1ED3DCB0-B8D7-4066-9BE5-75DA7634980C. Podpisany Strona 1


		2018-02-28T10:37:16+0000
	Polska
	Agnieszka Zakęś
	Podpis organu wydającego akt prawny.




